работодателя:

ООШ № 28 с.Кирпичное

. Алексеева

От представителей работников:

Председатель первично!

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

принятому на три год(а),

уведомительная регистрация органа по труду от 27.05.2018 № 52-Г

м ун и ц и п ал ь н ого  б ю д ж ет н о г о  о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о го  у ч р еж д ен и я

осн ов н ой  о б щ ео б р а зо в а т ел ь н о й  ш колы  № 28 с. К и р п и ч н ое м уни ци пал ьного

обр азов ан и я  Т уап си н ск и й  район

Государственное казенное учреждение

Краснодарского края

«Центр занятости населения Туапсинского района»

Уведомительная регистрация коллективного договора, соглашения

J /  А л . № ££-Г^та 'I

аименование дйлжносллжности.  подпись,  Ф.. и.го.

П ринят на общ ем собрании

работников

«17» мая 2018 г.

П ротокол №  2 (прилагается)

В соответствии

_ с решением общего собрания работников__

в коллективный договор (регистрационный № 52-Гот 27.05.2015)

вносятся следующие изменения:

№

п\п

Номер

мероприятия

коллективного

договора

Содержание

мероприятия

Мероприятия,

изложенные в новой

редакции

1 П. 1.16.

коллективного

договора

1.16. Коллективный

договор вступает в силу с

даты подписания и

действует в течение 3-х

лет.

1.16. Коллективный

договор вступает в силу

с даты подписания и

действует в течение 3-х

лет.

С 25.05.2018г. срок

действия коллективного

договора продлен на три

года.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-20T16:55:29+0500